REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
3 KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakové, daté 06.09.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s¢ Gjakovés, né mbéshtetje & nenit 108/A (paragrafi
10.2) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n& nenin 8 (paragrafi
8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim t€ datés 30.08.2021, té€
parashtruar nga Operatori Ekonomik N.P.T. "Bajra", lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull: “Furnizim me Motokultivator te vegjel,Motokutivator te mdhej, Pllugje, Frzeza dhe
Mbjellse Misri“ , Nr. i prokurimit- 632-21-3669-1-2-1, nxjerr:

VENDIM

I. Aprovohet si pjesérisht e bazuar kérkesa pér ri-shqyrtim Operatori Ekonomik
N.P.T. "Bajra", lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizim me
Motokultivator te vegjel,Motokutivator te mdhej, Pllugje, Frzeza dhe Mbjellse
Misri* , Nr. i prokurimit- 632-21-3669-1-2-1, kundér NJOFTIM MBI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES, te AK —sé, té datés 24.08.2021, t€ publikuar né
platformén elektronike t&€ KRPP-s€ .

2. Anulohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES e publikuar me
daté: 24.08.2021;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé aktivitetin e prokurimit té ktheje ne Rivlersim .

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike t&
KRPP-s&".

Arsyetim
Meqé Operatori Ekonomik N.N.Sh.”Korben, ka parashtruar kérkesés pér ri-shgqyrtim , lidhur

me aktivitetin e prokurimit Furnizim me Motokultivator te vegjel,Motokutivator te mdhej,
Pllugje, Frzeza dhe Mbjellse Misri “ , Nr. i prokurimit- 632-21-3669-1-2-1, Nr. i




brendshém-632-21-053-121, Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 06.09.2021,
ka shgyrtuar kérkesén né€ fjalé si mé poshté:

Pas rishikimit te dokumenteve Autoriteti kontraktues konstaton se disa nga pretendimet e
Operatorit Ekonomik “Bajra “N.P.T jané pjesérisht té¢ bazuara dhe Autoriteti kontraktues do

té kthejé |éndén né Ri-vlerésim.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato qé u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ parageséankes€ prané OSHP-s¢ . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés sé Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;

Arkivit t&¢ Komunés



